
椿茴坩怨翌彼佤迄镒宝床
扶伏霁辉扣凿椿茴诫铌伺瀚枵669幢 
氕郐霁230000 
蜂幢霁SYLG-SMS-0007 

厶伏霁www.midea.com 
痴伙"折霁A0007402 世痱捧鸲程舶

1.计缉霁145*210mm
2.诋缟霁80g瞅萘诋
3.穸揿霁集慷备澈貅ROHS拳屮ㄙ慷揿貘
4.痴伙"折$会锵意┧痴伙ㄙ弊
5.痱盼ǚㄙ4怨碍盼励毕ǖ,咱凯痱程┖
媾骗┊乩ǔ痱

枚决蜂拳胆咱凯痱攘勉会锵滨届皿星
鸲烁觖$会锵程舶ㄙ弊ォ
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岂殴备获

岂殴判Y星鹩  嬖判稠盼淇T圬

共仓s忆幅朴瓦铭鹩茄纯谆胆镂-辉漭媾骗

岂殴胩滨逵舟婢胆共仓佩该幢

笔ㄛ箍

笔ㄛ箍

2023.01.12

2023.03.29

笔ㄛ箍 2023.05.15

686 716菖啪稠盼厨岂

P11 P1岂殴评铭牛`媾骗

笔ㄛ箍 2023.06.16

笔ㄛ箍 2023.07.03

稠盼┇厨岂 共仓佩该幢 笔ㄛ箍 2023.07.28



泣沧宪诔 400-8899-315 

椿茴坩怨翌彼佤迄镒宝床
扶伏霁辉扣凿椿茴诫铌伺瀚枵669幢 
氕郐霁230000 
蜂幢霁SYLG-SMS-0007  

厶伏霁www.midea.com 
痴伙"折霁A0007402 

孔ň戮ó戮觖泣沧做颉箔

1 6 1 3 2 0 0 0 0 0 2 2 4 1

 

s忆步嫒╃诤铷嫣仟炉被觖径韩镀ɑ仃

钾舟曲
s忆媾骗┊



咱凯
辉堡逵舟 01

s忆媾骗 05

05s忆步太良┓瘀
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泣沧枚臣
鹦沤雉薜取

15

袷登鸣迮臀澈

燕ɑ臀澈

16
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ɑ哎胆谍蠢泣沧 18

镂霁镂-辉漭枚决

镂霁┧登稠盼淇

┧登蒯┾ 09

09胩-纯谆
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        汲磐怨忆楼 : 量骜理缥┌径s忆坩怨钾舟曲 ! 坩怨钾舟曲焊诩撰律吧堡养ó讨怨钾舟曲觖

吧伙┱胆迢缵墁堆薪胆ň珲怨钾舟曲觖吧橱┱汲磐怨钾舟曲2ㄅ怨漾旷觖卅娆ㄙ理泣沧 ( 堡枫

泣沧宪诔 : 400-8899-315)觖郭擒理迄/Z良瀵胆捐邂觖嫒镱皮ǜ榴(苡馘ォ

        嫒╃诤铷嫣仟媾骗┊觖$扯槽理岂辉堡エ奁昀怨s忆钾舟曲觖┇嫒韩镀ɑ仃仟媾骗┊觖 $

古坯蠢取铷エ阱哎皮鸲瀣ォ

 理漏缥┌怨钾舟曲椽菖ǜ仟媾骗┊蜂舟故灏エ谇怯エ舱菖迄漏ǚ淳觖 嫒$会性ㄙ弊ォ
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ㄙɑ雉辉堡s忆觖捐邂ǚ瀣急翌旺牟居エ滋弛方エ翌褛
销エ孔台洗厥呕圬凤钾舟曲痼胩ォǚ瀣凤钾舟曲怨袷登
桓百唱糕s忆翌方觖帛暾东名唰s忆怨倩该镛故ォ

ǚ瀣急钾舟曲呕圬凤褂毖貅U┖5Ⅸ貘怨燕公ㄒ觖┇ǚ瀣呕凤楼故胆瓠ㄒs忆ォ

钾舟曲辎涞ㄣ蠢觖ǚ瀣忆汪炉酬贸毖币绘备怨袷登留获方觖匈勃坪炜稼获方觖$谤币
C炉枚ォ

ǚ瀣忆瞬敦凸エ蓖堂钾舟曲觖┇ǚ瀣急钾舟曲呕圬凤梧汪エ漂亡ù瞬怨扶沛觖$谤炕
迪钾舟曲怨翌庶谛郇来菖ォ

ǚ肯凤方悲ㄒ缦桓蟹掀性觖郭槽挟敦鸬补ォ

方悲傣愤留凤角保倔谇怯旎捧锶直性觖ɑ么晷窳晷阴ォ

镛┐帛暾东名唰怨沛倔故觖ǚ肯s忆前锐屦古留碑╅沛倔仓暝镛鹇辇酌ォ

ǚ肯密弗帛毖氛枵ォ

削骗溪岂棉嫒苡馘ɑㄅ┱达戛涞ォ

逵存

太良

s忆皮脏鲍┓瘀3

著示

仟摁陌旮┐辉堡┓瘀怨备获仇旒瀣来觖$锩示吉s忆墁留╅┱暾琉┱榇C混留缑┧密
关ォ嫒凤棒滨漾迕ǖ鹩备获貅拳胯エ蜂拳貘怨戈怔ù铷嫣士乓觖径嫒沧哭牿挥漏陌旮怨
辉堡┓瘀ォ

太良

娣丶幢淇舟著示怨
┓瘀觖碑涞ㄙ哭瘌
著示ォǚ牿挥枚舟
椽菖=辑薰┧登密
弗留墁惩仇s忆墁
┱榇辉堡ォ

著示丶幢 逵存丶幢 太良丶幢

迈ǖ钾舟曲牟官皮嫒匍亩牟官╀牟居ㄒ迈膘觖宾搀马
侣翌旺诔ォㄙɑ雉辉堡s忆觖/Z皮安胍嫒搀密弗翌
旺诔觖郭擒翌旺诔槁仃密弗觖ㄙ┐犋谤惩镝觖哭瘌译
帛暾东エ碑阱哎胩留倩P怨ɑㄅ┱达岂棉ォ

嫒s忆10A$ù怨拳弊ǔ坏ɑ忆翌旺牟居觖ḿ娣牟居ǚ
厩ǜ碑╅翌方豹忆ォ钾舟曲牟官厩ɑ么ǜ牟居醒封鸣
迮觖葱并椽菖辑薰惜习ォ嫒沧哭ɑ弩牟居怨鸣扶且迄
椽鹧怨鸣扶诔ォ

娣钾舟曲s忆220V/50Hz怨┤讨翌旺觖咴翌弛台糙璋
辇187V~253V怨哌愤觖=暾琉钾舟曲沤雉亦薷密弗觖
世皮哭瘌仓漭750W$ù怨薜糙滋弛方脬椿s忆ォ

楷硝庶厥漂挟庶Y索鹎皮觖厩蚌鲍铒庶Y索鹎铮铍觖
奔碌倦铍组觖世皮宾搀迈ǖ钾舟曲厥翌方牟官觖$谤
┧意翌惜叱决臭惜习ォ

辉堡逵舟丶幢"淇良ㄢ1

忆翌倩脏鲍┓瘀2
著示

逵存

娣丶幢淇舟鸲太良
怨┓瘀觖碑涞ㄙ鸲
瀣匈勃太良ォ郭擒
ǚ仓$锩哌觖椽菖
辑薰槲疽留墁ㄒ疽
怨C混觖留暾琉┧
登密Cォ

娣丶幢淇舟哭瘌牿
挥怨┓瘀觖碑涞ㄙ
哭瘌ㄌ嚷酶削瀣烁
牛`禄涞ォǚ牿挥
枚舟椽菖=辑薰┧
登密弗留墁惩仇s
忆墁┱榇辉堡ォ

辉
堡
逵
舟

辉
堡
逵
舟

著示棋破留锬镑赃及ォ

著示泞薜玛骋エ殴暾钾舟曲觖著示密弗帛毖仃枵ォ

阱哎钾舟曲哭瘌译谍蠢ɑㄅ┱达戛涞ォ
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钾舟曲s忆怨R600a/R290帛毖补胆燕陵限臭抬腔刨服ㄙ椽挟来腔刨觖钾舟曲鞠绢皮
厩ǜ惜旺镳谛觖宾搀挟献鼓漾ォ厩┤谔悲迄ɑㄅ珏缟怨氛欧宝床鼓漾觖$谤暾琉燕公
饲酋留决臭碑╅惩混ォ

钾舟曲鞠绢皮觖嫒急钾舟曲铍玛庙觖径玛ǖ唇佴厥觖急铍Y厥呕圬箔帮丐捧獭鸣迮怨
辉堡T圬ォ

镛┐帛暾东名唰s忆怨倩该故觖ǚ肯凤方悲怨袷登百夤绘s忆翌方ォ

鞠绢皮脏鲍┓瘀5

逵存

著示
铍Yǜ铍Yㄣ铞怨铞矬壳即觖太良ǚ瀣峦炉N箔铞矬
ㄒ觖$谤门C炉枚ォ倦鲍钾舟曲铍皮觖忆惨ǚ菖辇
寡觖$谤性登庙岙ォ

嫒搀遛帮丐怒谢钾舟曲觖$谤暾琉钾舟曲隘ǖ留帮丐
渲鲍保钾舟曲觖C仇帮丐ォ

臀碳钾舟曲皮觖厩迈ǖ翌旺牟官觖薷嫉ɑ么铞镳皮铞5
滨煦蠢觖沛菖奔十鸣晷翌旺觖$谤纷戡谵簇糙墀密弗
弛鄹前ォ

嫒搀急旒性呕圬凤钾舟曲痼胩觖$谤鲍铍皮性登庙
ǖ觖暾琉良故密Cォ

钾舟曲ㄙ东忆帛毖方悲觖酶削枫伙灞惠觖触昀忆┖桓百袷登觖ǚ菖忆┖碑╅忆晖觖郭
百夤洳桶エ嗑登胆意性帛登厥ォ

嫒搀急漂挟エ漂蟹エ漂闷臭胆葩廨来性登呕保钾舟曲觖$谤辑薰钾舟曲密弗留决臭惜
习厥ォ嫒搀凤钾舟曲镂辏呕圬留s忆椽挟来性登觖$谤决臭惜习ォ

宾搀急抑漭留圾铒获方备怨讨Y性登郭抑漭冻腌エ褊刨厥呕保毖币深倔觖$谤蟹滠惩
混┱榇辉堡エ暾琉密关ォ

洳桶 意性帛登

嗑登
漂挟

葩
廨
登

漂
蟹
登

逵存

太良

呕圬性登脏鲍┓瘀4

冻
腌 冻

腌
冻
腌

毖币深倔

辉
堡
逵
舟

辉
堡
逵
舟
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太良
嫒急钾舟曲呕圬凤俯封エ敬覆怨扶鹩 ( 扶
茄エ易浙留瞬酞扶鹩 ) ù觖径ɑ弩迄啪
晷窳ォ

宾搀呕圬凤梧汪留漂缩箔瞬怨扶沛觖
锩示意礴留不骏谛郇啪擒 ; 戟驻宪旺觖
犋谤锬镑赃及ォ

诿辇辎殂胆囊辎觖钾舟曲椽菖=膘厌步傲エ蠢)留救胩ǚ敬怨厌绨觖世皮椽晷辇嬖摁救菰貅昱
脬貘吉钾舟曲戛涞嬖敬ォ宾搀忆钾舟曲怨蝉漭抬岁感辅悄感蜾钾舟曲ォ

钾舟曲嬖敬

太良
瘅皮煜蓬榭嬖摁救菰觖钾舟曲镏U ; 昴皮煜蓬榭嬖摁救菰觖钾舟曲潮蜾ォ

昀忆┖烬嬖摁救菰┧登ォ

3

菰觖钾舟曲潮蜾
昴皮煜蓬榭救

菰觖钾舟曲镏U
瘅皮煜蓬榭救

s忆步太良┓瘀

玛漭若取1
玛镛漏迄蝉漭性觖蝉莽救居感胆钾舟曲备胩怨抬岁感辅エɑ论蓿エ萘烬厥觖咴钾舟曲故估
烬迄瀹蓿觖娘镛铍Y胆佤Yù怨ɑ论蓿ォ

钾舟曲嫩呕2

é鹩杼驻
200mm$ù

痼胩杼驻
700mm$ù

荭胩杼驻
500mm$ù

钾舟曲计缉霁或(w)¨腿(d)¨蜾(h)
ㄙɑ弩钾舟曲士茎桔`觖钾舟曲酚傣厩ɑ尹韪刮怨总铞ɑ么总庶讨晷ォ钾舟曲痼胩鸲
瘢尹寡┖700mmエㄋé鸲瘢尹寡┖200mmエ荭胩鸲瘢尹寡┖500mm怨杼驻ォ

腿

蜾

或
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07 08

凤捉糙留囊辎钾舟曲郭嬖判嫩呕T圬エ囊伙皮觖鸲谋步出膘钾舟曲备漏迄袷登觖鲍匍径
忆萘烬封惠钾舟曲铍觖囊辎辇酌ㄒ觖救寰垸璀寰疽ǚ椽寡┖45·觖┇ǚ椽$敬楦囊辎ォ

太良
囊辎蠢捐邂鹞圬4~6即皮奔晷翌s忆ォ

ǚ椽$敬楦囊辎

6 钾舟曲捉糙エ囊辎

太良
钾舟曲纷帛毖辎涞┧意怨淡躲箍エ蛾蛾箍エ怠怠箍觖纷钾舟曲备胩宪荥毖鄹┧意怨斗斗
箍觖稼士茎厌绨霈
钾舟曲故估淇鹩桓凤臭宪厌绨坪纷ㄙ帛毖辇酌ㄒ钾舟曲备胩怨宪炀晷辇帛毖馘谝空燕渲
烬薷钾舟曲故估淇鹩觖漏$钾舟曲故估臭宪觖晷茎骨焕=岂宪觖稼士茎厌绨ォ

钾舟曲晷翌蠢鸲遛钾舟曲总樾辎涞薷嫉2-3即皮蠢觖奔呕保袷腔霈咴ㄙ骨焕觖捐邂总樾
辎涞薷嫉3-5即皮觖颗钾舟曲棒滨毖诚蠢觖奔呕保袷腔觖士倔s忆钾舟曲ォ

播十s忆5

太良
钾舟曲聩十簇糙步嫒鹞圬4~6即皮蠢奔晷翌觖仟┧登s忆┤讨220V/50Hz翌旺(鸲鸣扶
诔)ォ钾舟曲╀╂酒昕箔忆楼炉ㄒ觖诿池固十辎殂觖钾舟曲弛鄹前ㄒ怨通尾笋=译┖辎
殂戛保帛毖馘谝仃枵ㄒ觖鹞圬ó售皮铞迄槽┖通尾笋氛讨戛弛鄹前觖炬铌钾舟曲s忆籍
耽ォ

钾舟曲臀碳エ鹞圬4
凤s忆钾舟曲步觖鸲蚌臀碳钾舟曲(臀碳沛忍稠铷P13Ⅰ钾舟曲怨臀碳Ⅱó摁)ォ

45·
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胩-纯谆 牛`鹩茄

舱
菖
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焰依铍 铍磬貅昱脬貘

唇佴

苑窗组

铭帛鹩茄

翌旺诔

佤Y

ū疵榱

太霁世蜂舟触ㄙ迕旌咱怨觖碑故灏エ会性ǚó薰皮觖嫒$会性ㄙ弊ォ

蚌急钾舟曲ǜ翌旺鸣晷觖瓦铭茄ù翌旺枚舟溪貅陲溪貘┭觖淇舟戒鸣晷翌旺ォ急铭帛茄ù
怨瓦铭蓬祢瘅皮煜沛疵蓬榭皮佤备瓦疽晔陀ǖ镏觖昴皮煜沛疵蓬榭皮佤备瓦疽晔陀潮蜾ォ

Ⅰ1-2-3-4-咖毖Ⅱ唱淇舟毖币唱觖瓦铭蓬祢傣愤怨盼环ǚ淇舟佤备怨瓦疽ォ

郭鸲毖夤觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷毖夤唱霈郭鸲毖币觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷毖币唱霈
郭鸲孔币觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷孔币唱霈郭鸲暝币觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷咖毖锨ォ

郭鸲毖夤觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷毖夤唱霈郭鸲毖币觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷毖币唱霈
郭鸲暝币觖厩急瓦铭蓬祢蓬榭薷咖毖锨ォ

毖夤唱

毖币唱

1
(1貘卢砍鹩茄

(2) 沛砍鹩茄

(3) 诟椿曲翌徊瓦铭

牛`枚决

评舟铭帛
ù翌皮觖评舟组除堡┭3庄觖项蠢戛保士茎辎涞评舟觖播十ù翌评舟-21Ⅸォ
士茎辎涞评舟霁迄沤雉皮评舟沤雉"折霈捧沤雉皮评舟屦惠瓦疽留舱菖深倔ォ

磬惠胆迕磬
ù翌蠢翕遒凤磬惠须奎觖Ⅰ  Ⅱ溪茎┭霈凤磬惠须奎ǖ淳皮铌酶Ⅰ+エ-Ⅱ瞵3庄迕磬觖迕磬
琉舱蠢觖Ⅰ   Ⅱ溪烯觖淳皮评舟颊铐咸2十貅1庄/十貘觖世皮晷辇Ⅰ+エ-Ⅱ瞵嬖摁屦惠瓦疽ォ

蚌急钾舟曲ǜ翌旺鸣晷觖瓦铭茄ù翌旺枚舟溪貅陲溪貘┭觖淇舟戒鸣晷翌旺ォ辎涞枚舟
溪貅嬴揿貘┭觖淇舟前方士凤桔`ォ急铭帛茄ù怨瓦铭蓬祢瘅皮煜沛疵蓬榭皮佤备瓦疽
晔陀ǖ镏觖昴皮煜沛疵蓬榭皮佤备瓦疽晔陀潮蜾ォ

蜂舟ㄒⅠ1觖2,3,4,5,6,7,8Ⅱǚ"淇悲Y瓦疽觖盼环璞即觖瓦疽璞蜾霈盼环璞寡觖瓦疽璞Uォ

蜂舟ㄒ觖瓦铭蓬祢ùⅠ1-2-3Ⅱ唱糕ㄙ毖夤唱觖Ⅰ4-5-6-7-8Ⅱ唱糕ㄙ毖币唱ォ

电源 运行

强冷
冷
冻

冷
藏
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2
毖币须奎
毖币须奎椽$铌皮铞ɑ么袷登佩蠓
须奎觖ㄚ瀣忆悄百桓毖币袷登觖x
郭苓倩エ螗廑エ瞬皲エ巳疯倩找钎
ǚ袷忆怨袷登ォ
寡辅怨苓倩厥忌炀滨彩琉即辅奔呕
保觖ó┖出忆ォ

毖夤须奎
毖夤须奎椽$桓呕毖夤袷登觖S瓦
疽椽菖=U┖0Ⅸ觖世皮嫒ǚ瀣桓
呕冻腌エ褊刨エ狃嚅倩厥觖$谤瓦
疽辇U币弗袷性ォ

瓦唱媾骗

┧登怨毖币暝疽ǜ桓呕袷性怨固嫉エ燕公瓦疽怨蜾U迄鲍ォ郭ó十来呕保辇固怨茎瓦
袷登觖鸲谋步24即皮急钾舟曲嬖箔器寡荣T辎涞觖径ḿ寡辅怨袷性瀣滨彩琉即辅桓呕觖
葱并寡辅怨留墁寡炀怨袷性继胩捧獭毖币觖袷性椽菖=厨缟ォ

太良

舱
菖
牛
`

评舟铭帛
ù翌皮觖评舟组除堡┭3庄觖项蠢戛保士茎辎涞评舟觖播十ù翌评舟-18Ⅸォ
士茎辎涞评舟霁Ｍ捧沤雉皮觖评舟屦惠怨瓦疽留舱菖深倔霈Ｎ迄沤雉皮觖评舟沤雉"折ォ

暝币舱菖
戛保暝币霁酶ǖⅠ    Ⅱ酶瞵觖暝币枚舟溪Ⅰ    Ⅱ┭ォ

蜾瓦萝逵
蜾瓦萝逵皮觖枚舟溪Ⅰ    Ⅱ┭ォ

陪翌邃窟
陪翌皮觖陪翌怨绽皮桔`须奎渲磬惠觖悄翌蠢┿酶陪翌步怨屦惠桔`觖暝币舱菖陪翌蠢昃膘ォ

沤雉谋舟
楷评舟组除膘厌ǖ淇谋舟皮觖并媾骗毖曲膘厌┐沤雉ォ

沤雉"折 E2

瓦疽A量方沤雉陌旮

迕磬霁么谵酶VⅠ    Ⅱ3庄蠢觖评舟唱糕铐咸1十觖磬惠迕镛ォ磬惠须奎ǖ觖鸲瀣迕磬蠢卤
菖戛涞酶瞵牛`ォ

昃膘暝币霁
Ｍ陪翌ù翌霈Ｎ弛鄹前戡谵辎涞24即皮霈Ｏ暝币深倔ǖA量方沤雉觖并昃膘暝币霈
Ｐ暝币深倔ǖ觖奔十酶ǖⅠ     Ⅱ并昃膘暝币深倔ォ

蜾瓦萝逵枚舟溪
暝币枚舟溪
馁束瓦疽枚舟溪

车束瓦疽枚舟溪

暝币/磬惠/迕磬酶瞵

嬖瓦酶瞵

瓦疽评舟唱

削骗溪铭帛
抒酶Ⅰ   Ⅱ瞵ó十,椽铭帛削骗溪┭烯ォ

蜾瓦萝逵
蜾瓦萝逵皮觖屦惠瓦疽ǜⅠH1Ⅱ空燕评舟觖1庄/十ォ

邃窟舱菖
陪翌皮觖陪翌怨绽皮桔`须奎渲磬惠觖奔十ù翌蠢┿酶陪翌步屦惠怨瓦疽桔`ォ

(4) 即毖曲翌徊瓦铭

瓦疽屦惠
嬖摁瓦疽皮鸲瀣蚌迕磬觖楷评舟屦惠瓦疽皮觖抒酶Ⅰ-Ⅱ瞵嬖瓦ó十觖瓦疽ǖ嬖1Ⅸ觖抒酶
Ⅰ+Ⅱ瞵嬖瓦ó十觖瓦疽ù嬖1Ⅸ觖嬖摁哌愤貅-15Ⅸ鲲-30Ⅸ貘觖嬖摁蠢铐咸5十貅1庄/十貘
蠢薜糙肢遒ォ

暝币舱菖
酶Ⅰ-Ⅱ瞵3庄觖戛保暝币深倔觖屦惠瓦疽评舟Ⅰ-30Ⅱ觖帛毖蜂拳狂铐貅0.5庄/十貘觖弛鄹前
戡谵辎涞霈位韪ǖ炳敲-ㄣó昃膘暝币深倔觖昃膘蠢钾舟曲氛箔屦惠瓦疽辎涞霁
Ｍ陪翌ù翌霈
Ｎ弛鄹前戡谵辎涞24即皮霈
Ｏ暝币深倔ǖA量方沤雉霈
Ｐ暝币深倔ǖ觖奔十酶Ⅰ-Ⅱ瞵3庄觖并昃膘暝币深倔觖帛毖蜂拳士茎评舟ォ

评舟唱糕9灶舱菖霁ù翌蠢9灶舱菖翕遒碌倦觖瓦疽肢遒蠢奔诿辇30庄评舟唱糕小烯ォ
晷辇诟椿酶瞵椽$宾棉9灶须奎霁
淳皮酶Ⅰ   Ⅱ胆Ⅰ   Ⅱ5庄觖瓦疽评舟唱糕评舟1十ⅠONⅡ皮觖淇舟9灶舱菖碌倦ォ
淳皮酶Ⅰ   Ⅱ胆Ⅰ   Ⅱ5庄觖瓦疽评舟唱糕评舟1十"OF"皮觖淇舟9灶舱菖鲍铒ォ
辎涞铭帛霁9灶舱菖碌倦ォ抒十嬖瓦诿瓦疽肢遒蠢觖奔诿辇30庄觖评舟唱糕小烯霈
                9灶舱菖鲍铒ォ抒十嬖瓦诿瓦疽肢遒蠢觖评舟唱糕ǚ奔小烯觖ɑ么茎┭ォ

磬惠胆迕磬
播十ù翌蠢觖酶瞵翕遒磬惠须奎觖鸲瀣迕磬蠢卤菖牛`ォ
磬惠霁么谵酶VⅠ   Ⅱ3庄蠢觖评舟唱糕铐咸1十觖屦惠瓦疽做泊意啪觖戛保磬惠须奎觖评舟
唱糕ǚ铐咸霈捧酶瞵牛`30庄蠢觖┇椽$戛保薜糙磬惠须奎觖评舟唱糕铐咸1十ォ

车束馁束榭棉
铌酶Ⅰ   Ⅱ酶瞵3庄戛涞车束エ馁束榭棉ォ评舟馁束瓦疽皮觖评舟唱糕怨馁束瓦疽枚舟溪┭霈
评舟车束瓦疽皮觖评舟唱糕怨车束瓦疽枚舟溪┭ォ

车束瓦疽屦惠哌愤霁
50·F－49·F－48·F－ⅢⅢ－33·F－32·F －31·F－...－-20·F－-21·F－-22·F

瓦疽屦惠貅咴屦圬-30Ⅸ/-22·F觖名唰s忆燕公瓦疽25Ⅸ/77·F$ǖ貘
酶Ⅰ   Ⅱ酶瞵觖评舟屦惠瓦疽觖抒酶Ⅰ   Ⅱ酶瞵1十觖毖币瓦疽ǖ嬖1Ⅸ/·Fォ

馁束瓦疽屦惠哌愤:
10Ⅸ－9Ⅸ－8Ⅸ－ⅢⅢ－1Ⅸ－0Ⅸ－-1Ⅸ－ⅢⅢ－-28Ⅸ－-29Ⅸ－-30Ⅸ

屦惠馁束瓦疽皮觖瓦疽评舟唱糕评舟Ⅰ-30Ⅱ觖弛鄹前戡谵辎涞觖ḿ馁束瓦疽枚舟溪ⅠⅨⅡ┭ォ
屦惠车束瓦疽皮觖瓦疽评舟唱糕评舟Ⅰ-22Ⅱ觖弛鄹前戡谵辎涞觖ḿ车束瓦疽枚舟溪Ⅰ·FⅡ┭ォ
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太良
镛┐帛暾东名唰怨沛倔故觖ǚ肯s忆前锐屦古留碑╅沛倔仓暝ォǚ肯密弗帛毖氛枵ォ

削骗溪貅昱脬貘岂棉嫒苡馘ɑㄅ┱达戛涞ォ

镛鹇(惠钎)皮觖厩迈ǖ翌旺牟官觖宾陪翌旺觖出膘绘备怨袷登エ唇佴厥霈碌倦膘瞬
坏エ呕瞬坏貅径凤呕瞬坏T圬呕圬鸣瞬方匀貘觖遛佤备怨彼鹇薜颤觖颤鹇瞬忆境槁
届努境ォ彼鹇厨槁蠢觖椽$暗槽桔悲仓暝镛彼貅s忆辇酌ㄒ厩犋谤s忆黻博桔悲觖
锩示C混箔钾舟曲备荪觖炕迪来菖貘ォ

镛鹇1

2

铌钎ɑ辈

铌钎笆忆钾舟曲怨ɑ辈沛倔

铌皮铞ǚs忆钾舟曲皮觖厩迈ǖ翌旺牟官觖$谤纷翌旺诔堠颤墀迮翌留暾琉惜习ォ径
急钾舟曲备努猫境闭觖颗恢堡境谐蠢鲍ù钾舟曲铍ォ

太良
臀碳步嫒迈ǖ翌旺牟官觖臀碳皮宾搀忆瞬蓖堂觖$谤炕迪翌庶谛郇来菖ォ
吉┖钾舟曲弛鄹前绘仇é茄怨汐脊嫒酶皮臀漾觖$谋蜾攀宪啪擒觖淳皮博┖摁菖ォ

坯茎臀碳

臀碳皮嫒搀s忆蜘缟孰舶エ戽ㄈ养エ戽ㄈ舶エ这窒补貅郭刑蔟貘エ迄前唯补貅郭腌儆エ
ɡ媵エ顸狷瞬厥貘エ倦瞬エ臊掷来性登臀碳钾舟曲觖=密C钾舟曲淇鹩仇备荪ォ

铍集撅萏蠢获漂密弗觖=决璀毖庶索鹎霈

鹦ɑㄅ┱达嫒搀玛骋觖嫒忆汪骡届努猫ォ

逵存

迈ǖ翌旺牟官觖宾陪┧登翌旺ォ

出膘钾舟曲ㄒ怨桓呕性ォ

s忆泅槁怨孰介留恬阪馇瓦瞬留ㄒ来堂艇补(郭

堂碳儆)悄臀碳钾舟曲ォ

臀碳蠢忆境届努闭淇鹩怨瞬ォ

臀碳恢淑貅郭擒谫谵s忆嫒鸣晷翌旺貘ォ

臀碳柿蜓1

铍集臀碳2
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泣
沧
枚
臣郭擒薜取蠢钾舟曲沤雉┿迁皿镛觖嫒苡馘坩怨谍蠢泣沧ㄒ寇ォ

鹦沤雉薜取
厌绨 椽菖翅纷 鼓漾沛獭

翌旺迁鸣晷觖牟官迁牟醒
翌弛辇U留胩滨翌枵柚铤钾舟曲ǚ桔`

牟醒牟官
嫒ɑㄅ┱达迕蔽

溪密弗 嫒ɑㄅ┱达岂棉溪

扶鹩ǚ敬覆觖钾舟曲ǚ敬滋
钾舟曲故胩鸣迮碑╅性Y留墁拱狗

急钾舟曲呕圬敬滋
臀漾碑╅性Y留戟驻拱狗

倩P讨瞬箍觖坪帛毖补讨糙怨箍痫
弛鄹前桔`=┧意Ⅰ蛾蛾Ⅱ箍觖簇糙
留笆示皮箍痫檎寡
倦笆前皮觖瓦铭方厥膀-桔`觖臭
膘Ⅰ淡躲Ⅱ箍
钾舟曲桔`皮觖译┖瓦疽怨厨颤觖辑
薰馘谝仃枵纷宪荥毖鄹漏薰觖臭膘
Ⅰ斗斗Ⅱ箍

稼士茎厌绨

燕公瓦疽蜾觖钾舟曲桔`皮铞铌
钾舟曲桓呕辇固袷登
钾舟曲鹇嘉褂尺

稼士茎厌绨
钾舟曲桓呕袷登ǚ贿辇固
镛鹇

袷登呕保钾舟曲步迁圾集
钾舟曲备迄袷登厨缟
钾舟曲铌钎迁臀漾

急袷登圾集
臀漾厨缟袷登径臀碳钾舟曲
备胩

努猫钾舟曲备荪

钾舟曲铍Y蒜迄鲍铒棍
士茎谇鹇

鲍铒棍钾舟曲铍
惠钎镛鹇

稼士茎厌绨
曲除胆燕公瓦疽瓦结檎寡觖总庶汪疽
檎寡

钾舟曲桔`皮┧意怨宪炀 稼士茎厌绨

┧登脬圬 稼士茎厌绨

钾舟曲溪ǚ┭貅烬溪┧登貘

房痫辇寡

钾舟曲备臭膘箍痫

弛鄹前铌皮铞桔`

钾舟曲备迄卷殆

钾舟曲备缀瞬

谇鹇

曲除鼓边鹎

佤Y故é臭馅

胩滨┧登铍硇磔触迄
óㄏ烬喀俨

宪怨袷登呕保钾舟曲觖毖诚蠢砍琉缀瞬
癞亳倦铍

袷登鸣迮腔刨炳淇

胩-纯谆 胩-腔缟 禄涞拳弊 胩-纯谆 胩-腔缟 禄涞拳弊

洛佳

除人

擒嚅杂エ抑人エ
恻请エ溪壑厥

穆性请阑琉

帛彼前仇
瞬枵仃-

备荪
PS/砭茄/PCM/
ABS

PS/PP/ABS

ABS/PS

PS/ABS

焰依/PS/PP/
ABS/戽ㄈ+
燕霜鹊萜厥

POM/PP/ABS/
PS/ǚ礴戽/砭仃/
整牲萘厥

GB4806.1
GB4806.7
GB4806.9

GB4806.1
GB4806.7
GB4806.1
GB4806.7

GB4806.1
GB4806.7

GB4806.1
GB4806.5
GB4806.7
GB4806.9
GB4806.10
GB4806.1
GB4806.7
GB4806.9
GB4806.11

ɑ蠓诟-

鹩镑旺诟-

窳觌诟-

瓦铭杂エ蓬祢エ
杂哉厥

鸣瞬宰エ漭褫敲エ
却敲エ坏工厥

ㄈ仃嵝臭方エ
崔荥嵝臭方厥

ABS

PMMA厥

PP/PS/砭椿炜/
毖榛戽茄

ABS/PP/罴硖
+戽ㄈ

毖榛戽茄+
燕霜鹊萜/
斫仃/砭仃厥

锶挟PS/PS/ABS

GB4806.1
GB4806.7

GB4806.1
GB4806.7

GB4806.1
GB4806.7

GB4806.1
GB4806.7

GB4806.9

GB4806.1
GB4806.7
GB4806.9

GB4806.1
GB4806.9
GB4806.10

古太霁骗诤淇ㄒ怨胩-ㄙǚ淳该幢┧登漏蝉丛怨ㄚ瀣胩-撕阑觖悲Y┧登胩-觖$会锵┧登脬圬ㄙㄚォ

袷登鸣迮臀澈

谋舟
袷登鸣迮臀澈ㄒ鸩胩-蝉丛ǚ淳┧登该幢怨胩-觖悲Y$会性ㄙ弊ォ
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鸩胩-蝉丛ǚ淳┧登该幢怨胩-觖悲Y$会性ㄙ弊ォ

┧登迄混性缟纯谆仇丛炀淇

*骗诤淇ㄒ怨胩-ㄙǚ淳
该幢┧登漏蝉丛怨ㄚ瀣胩
-撕阑觖仟┧登坪葱蝉丛
娣胩-觖$┧登会锵脬圬
ㄙ弊ォ
*骗诤淇ㄒ迁炳骗怨觖镛
讳楼惠帛怨胩滨胩-故觖
仟┧登ㄒ丛迄怨碑幌胩-
仇碑服缟腔刨服ǚ丛迄混
性缟ォ
*骗诤淇ㄒ丛迄迄混性缟
怨胩滨胩-仇服缟腔刨ㄒ
怨漏丛迄怨迄混性缟服ㄙ
译┖厌锴售率乾镒帛墀氯
ǚ箔椽~砌"怨性缟辑薰
怨觖丶椿ギ翌方翌徊┧登
迄混性缟镒帛s忆仃漾苍
獭ク吉讵保ギ轼拳仃漾咱
凯ク┧登ㄒギ轼拳仃漾咱
凯镒忆性缟厩忆x故臀
澈ク漏骗肢怨39倩匈惠
忆晖ㄒ慝エ蠲エ四エ抱.
硖酚篆迄混性缟怨厩忆x
故貅绌谤貘ォ 
瓦颃谋舟霁ㄙ┐ɑ论燕
公觖仟┧登留碑ㄒ怨胩-
萝鞠登觖`ㄙ迢缵墁怨理
迄缒/急碑ǜ意桃缚符滨
倦觖昱忙迄珏缟怨氛欧坐
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脏鲍ň烙 ( 忆楼功绷 )

楷扶阱哎厶锨翌姣

阱哎邃凯

阱哎坯钎

沤雉备获仇鼓漾励毕

阱哎澈T

阱哎┱达剜纯

忆楼杭纯

缥┌东登

┧登该幢

臭竹幢折

缥┌坯钎

┧登郐幢

楷扶阱哎厶锨翌姣
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若取谇屙霁 椿嚷

若取达幢霁 若蚓达A1

若取坯钎霁 瀵意┧缕幢

椿茴坩怨翌彼佤迄镒宝床

禄涞拳弊霁GB 4706.1     GB 4706.13     GB 4343.1   GB 17625.1    

                 GB 26920.2    GB/T21001.1    GB/T21001.2   GB/T21001.3

                 SB/T10794.3
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忆踩瘪避庙陈感胆镳痊虏烬
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1
2

2
1

镂霁镂-辉漭枚决

太霁世枚决触煜吉丛迄世镂-┧登觖会锵脬圬$会性ㄙ弊ォ



┧
登
该
幢

S
D
/S
C
-1
0
0
G
K
M

S
D
/S
C
-3
3
6
H
K
M
A

庶
安
倩
该

拼
冽
拳
胯

瓦
疽
倩
该
阑
钾
舟
鹩
缀

(
㎡

)
 

锩
迮
翌

ɑ
论
倩
勃
阑
迄
啪
获
缀

(L
)

翌
旺

穹
惠
翌
讨

(A
)

削
骗
溪
舱
言

(W
)

芏
翌
炀

(k
W
ˇ
h
/2
4
h
)
菖
啪
厥
冽

故
砍
计
缉

(或
¨腿
¨蜾
)m
m

帛
毖
补

仇
漭
保
炀

臭
抬
腔
刨

房
痫

(d
B
(A
))

镂
霁
┧
登
稠
盼
淇

仟
淇
ㄒ
稠
盼
┹
~
稠
塥
觖
楷
仟
淇
ㄒ
怨
备
获
胆
前
方
硗
腥
ù
怨
备
获
蓖
走
皮
嫒
$
硗
腥
ㄙ
弊
ォ

太
良

攘
勉
枫
拳
灞
惠
觖
庶
安
倩
该
ㄙ
S
N
/N
/S
T
皮
觖
钾
舟
曲
s
忆
燕
公
瓦
疽
ㄙ
1
0
-3
8
Ⅸ
觖
钾
舟
曲
怨
获
缀
坪
攘
勉
枫
伙
拳
弊
梯
肯
怨
;

芏
翌
炀
坪
攘
勉
枫
伙
拳
弊
觖
凤
2
5
Ⅸ
怨
燕
公
瓦
疽
ǖ
辎
涞
2
4
即
皮
漏
梯
肯
怨
盼
袄
ォ
楷
燕
公
瓦
疽
蜾
エ
呕
保
袷
登
檎
固
留
墁
倦
铍
癞
亳
厥
觖
会
锵
芏
翌
炀
蜾
┖
拳
太
袄
坪
士
茎
怨
霈

房
痫
坪
凤
枫
伙
拳
弊
灞
惠
怨
炒
迢
痫
绘
备
觖
鲍
铒
铍
蠢
钾
舟
曲
总
樾
辎
涞
薷
嫉
1
6
即
皮
ォ
凤
房
箍
妲
蚓
步
觖
方
悲
厩
辎
涞
薷
ó
ㄏ
滋
惠
须
奎
觖
ḿ
薷
嫉
ǔ
ㄏ
恢
判
怨
辎
涞
傣
钎
ォ
ā
勉
钾
舟
曲
倩
该
昱
忙
抱
锨
エ
┅
锨

$
仇
钞
锨
獭
戛
涞
房
痫
盼
勉
旄
穑
胆
逯
冂
娣
前
房
痫
ォ
s
忆
辇
酌
ㄒ
觖
译
┖
钾
舟
曲
漭
樾
性
登
エ
燕
公
房
痫
エ
倦
鲍
铍
エ
弛
鄹
前
倦
笆
厥
炕
迪
觖
会
锵
房
痫
胆
拳
太
袄
迄
结
卷
坪
士
茎
怨
ォ

T
(5
)

 0
.1
6

 0
.4
6

 0
.5
0

 0
.5
9

1
.0
6

1
.0
6

 I
倩

 I
倩

 I
倩

 I
倩

 I
倩

 I
倩

8
0

2
5
4

2
5
0

3
0
4

5
1
6

5
3
4

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

1
.8

2 2
.3

2
.3

3
.1

3
.1

8 8/ / / /

1
.0
3

1
.9
6

2
.4
5

2
.7
5

4
.0
5

4
.2
5

3
冽

1
冽

1
冽

1
冽

2
冽

2
冽

5
6
5
¨5
2
3
¨8
5
0

1
2
5
5
¨6
3
0
¨8
9
0

1
2
0
5
¨6
9
5
¨8
4
5

1
4
0
5
¨6
9
5
¨8
4
5

1
8
2
5
¨8
1
5
¨8
6
0

1
8
2
5
¨8
1
5
¨8
6
0

5
1

6
2

5
5

5
5

5
5

5
5

燕
陵
限

燕
陵
限

燕
陵
限

燕
陵
限

燕
陵
限

燕
陵
限

L
1
 

T
(5
)

S
T
(7
)

S
T
(7
)

S
T
(7
)

S
T
(7
)

L
1
 

L
1
 

L
1
 

L
1
 

L
1
 

R
6
0
0
a
,4
8
g

M
S
-1
0
0
L
G
E

T
(5
)

 0
.1
6

 I
倩

8
0

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

1
.8

/
1
.0
3

3
冽

5
6
5
¨5
2
3
¨8
5
0

5
1

燕
陵
限

L
1
 

R
6
0
0
a
,4
8
g

R
2
9
0
,6
5
g

S
D
/S
C
-2
9
5
G
K
M

 0
.4
1

 I
倩

2
5
5

2
2
0
V
~
/5
0
H
z

1
.9

/
1
.9
8

2
冽

1
1
1
0
¨6
4
0
¨8
9
0

5
5

燕
陵
限

S
T
(5
)

L
1
 

R
2
9
0
,6
8
g

R
2
9
0
,8
0
g

R
2
9
0
,9
0
g

R
2
9
0
,1
1
5
g

R
2
9
0
,1
2
0
g

S
D
/S
C
-3
5
8
H
K
E
M

S
D
/S
C
-4
2
8
H
K
E
M

S
D
-6
8
6
H
K
T
M

S
D
-7
1
6
H
K
T
M


